
Stabilita

Profesionalita

Inovace

STIPENDIUM NABÍZÍME VE SPOLUPRÁCI S:
• Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou (www.gvi.cz)
• Střední průmyslová škola Vlašim (www.sps-vlasim.cz)
• VŠ technického zaměření – VŠTE v Českých Budějovicích (www.vstecb.cz)

Stipendium 
až 40 000 Kč 

za rok!

S NÁMI MÁŠ
BUDOUCNOST 
V HRSTI!

NABÍZÍME:
• Podporu při studiu ve formě stipendia na SŠ i VŠ
• Brigády v průběhu celého roku na reálných projektech
• Odborné praxe, bakalářské i diplomové práce



WIKOV NOVÁ GENERACE

NABÍZÍME NAVÍC:
• Nadstandardní mzda
• Dovolená 25 dní
• Mikrosponzoring
• Stavování v areálu
• Výběr až z 5-ti jídel
• Podpora sportu
• Bavíme se i mimo firmu
• Realizace vlastních nápadů
• Odborný růst
• Výuka jazyků
• Work-life balance benefity
• Online lékař

Technolog  •  Konstruktér  •  Pracovník montáže  •  Technik kvality

BUĎ JEDNÍM
Z NÁS!

PROČ WIKOV:
•  Česká strojírenská firma s jedním majitelem Martinem Wichterlem, historie přes 4 generace
•  Převodovky pro zajímavé projekty: větrné, přílivové, vodní elektrárny, gumárenský průmysl,  
   ropné plošiny, těžební průmysl, kolejový průmysl, metalurgie

CHCETE VĚDĚT VÍC?
Ing. Petra Pražáková
personalistka     720 958 275
  pracezruc@wikov.com

      Wikov Sázavan
www.wikov.com/cs/kariera

STUDOVAT PRO NAŠI SPOLEČNOST A MÍT BUDOUCNOST


